

# Årsredovisning

---

## *HOME REPUBLIC AB*

556806-4066

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Thomas Sten Anders Larsson  
2023-11-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning, administration samt IT-relaterade system. Därutöver driver Företaget nätförsäljning av inredningsprodukter. Företaget har sitt säte i Karlstad.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	388	590
Resultat efter finansiella poster	153	382
Soliditet %	90	88

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av att kunders behov av tjänster minskat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	247 483	382 474
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		382 474	-382 474
- Årets resultat			152 523
- Belopp vid årets utgång	50 000	229 957	152 523

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	229 957
Årets resultat	152 523
<i>Summa</i>	382 480

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	232 480
<i>Summa</i>	382 480

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	387 737	590 464
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>387 737</b>	<b>590 464</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-6 000	-17 082
Övriga externa kostnader	-122 796	-133 742
Personalkostnader	-106 450	-57 166
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-235 246</b>	<b>-207 990</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>152 491</b>	<b>382 474</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>32</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>152 523</b>	<b>382 474</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>152 523</b>	<b>382 474</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>152 523</b>	<b>382 474</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Materiella anläggningstillgångar	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Varulager m.m.	108 319	114 319
Kortfristiga fordringar	19 923	46 084
Kassa och bank	349 645	614 694
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>477 887</b>	<b>775 097</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>477 887</b>	<b>775 097</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	229 957	247 483
Årets resultat	152 523	382 474
<i>Summa fritt eget kapital</i>	382 480	629 957
<b>Summa eget kapital</b>	<b>432 480</b>	<b>679 957</b>
Kortfristiga skulder	45 407	95 140
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>477 887</b>	<b>775 097</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Karlstad

*Thomas Sten Anders Larsson*

Thomas Sten Anders Larsson

2023-10-25